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EXPEDIENTE 89/2022 
Procedimiento: Licencias de ocupación 
 
 
 

ANUNCIO  
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

 

Mediante Decreto de Alcaldía nº 2022-0396 de fecha 08 de abril de 2022 se ha aprobado la 
lista definitiva de admitidos y excluidos para participar en el procedimiento para la 
adjudicación de huertos de ocio y autoconsumo durante el periodo 2022-2026, literalmente 
dice lo siguiente:  

 
“/…/Vista la convocatoria pública efectuada para participar en el procedimiento de 
adjudicación mediante sorteo de huertos municipales de ocio y autoconsumo para el periodo 
2022-2026, finalizado el plazo para presentar solicitudes el día 18 de marzo de 2022. 
 
Visto que mediante el Decreto de Alcaldía nº 2022-0319, de fecha 22 de marzo de 2022, se 
aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento, a los que se concedió 
un plazo de 10 días naturales para que pudieran formular alegaciones y vistas las alegaciones 
presentadas.   
 
Teniendo en consideración el procedimiento establecido en el Reglamento de uso de los citados 
huertos, en uso de las atribuciones que me confiere la normativa vigente y de conformidad con 
el artículo 21 de la Ley 7/1985, d e2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para participar en el 
procedimiento para la adjudicación de huertos de ocio y autoconsumo: 
 
 
ADMITIDOS 
 

MAYORES DE 65 AÑOS Y/O PENSIONISTAS  
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

***4198** ZARZA FERNÁNDEZ, PABLO 

***2786** PÉREZ LEÓN, DANIEL                                          

***2549** HERAS DÍAZ, JESÚS                                             

***3173** PONT GERVASIO, MANUEL                               

***6919** MUELAS DEL RÍO, JESÚS 

***9220** EL MOSSAOUI OCHAN, ZINAB 
****2869* VERA ROJAS, ANDRÉS 
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***6295** GARCÍA MONTALVO, JOSÉ LUIS     

***8101** GAMO DEL OLMO, JOSÉ MARÍA    
 
 
 

GENERAL 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

****5360* RATIU, FLORENTINA 

***3029** RANILLA LABRADOR, ANA 
***1197** LÓPEZ ESTEBAN, LUIS MIGUEL                                
***3137** ÁLVAREZ ALVARADO, JUANA ALTAGRACIA 
***0923** GALÁN GARCÍA, JOAN 
****9826* FEIER, NADIIA 
***3955** GONZÁLES UTRILLA, TEÓFILA EUSEBIA 
***4075** MARTÍNEZ DE MARCOS, ÁLVARO 
***4210** CARRETERO BARONA, VERÓNICA 
***1925** DEL RÍO MACHO, PALOMA                                       
***8867** APARICIO APARICIO, FRANCISCO JAVIER 
***3799** GARCÍA MORENAS, EVA MARÍA 
***3580** CARRETERO BARONA, PABLO 
****5309* DEBORA GÓMEZ, PEDRO JOSÉ                                 
****3232* LAMCHACHTI, ELMOUSTAPHA                                  
***1996** RIVERA DELGADO, DAVID                                          
***3340** CHICHARRO MESÓN, DANIEL 
***5346** ARRANZ VILLAVERDE, RAÚL 
***7791** DEL VALLE AROSTEGUI, VÍCTOR 
***4049** MENDÉZ PICCHOTTITO, ALICIA 
***3676** PICCHOTTITO UTCCACHI, ALICIA 
***8156** OÑORO OÑORO, JAVIER 
***8940** PALOMARES MORATILLA, ENCARNACIÓN 
***3752** OÑORO PALOMARES, REBECA 
***3418** MARTÍN RODRÍGUEZ, IVÁN 
***7880** MONGE GÓMEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 
***1722** GÓMEZ FERNÁNDEZ, ANA                            
***2782** ROBLEDILLO MONGE, ALBERTO                                   
***7014** BARRERA CALVO, GABRIEL JESÚS 
***1194** LACUNZA FERRER, JORDI XAVIER 
***9575** PAYO SAN ANDRES, MARIA DEL PILAR 
***0183** MONGE CASTELLOT, MIGUEL ANGEL 
***6948** CRUZ HERNÁNDEZ, ANTONIO                                   
****7358* COMAN, TRAIAN 
***3050** BELLOT GARCÍA, PATRICIA 
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***3261** CHANA MARTÍNEZ, VERÓNICA 
***0162** BALLESTEROS MARTÍNEZ, JAVIER 
***9659** GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 
***3088** EL MAJJAOUI EL MOSSAOUI, MOUNA 
***0656** GUILLÉN DURAN, DAVID 
****5513* AGHZAR, FOUAD 
****6796* MILOUD CHAIB                               
***2655** MUÑOZ AGUA, SARA                     
***4745** MARTÍN GÓMEZ, DANIEL    
***2452** PRIETO DE LAS HERAS, DAVID  

 
 
 
EXCLUIDOS 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 

***5822** CORTÉS VIVAS, JOSÉ                    Usuario por dos periodos consecutivos 

***5545** YUSTA LOPEZ, ÁNGEL                 Usuario por dos periodos consecutivos 

***3414** HENARES CUESTA, PEDRO No cumple requisito de empadronamiento 

****6405* BULOI, FANICA    
No cumple requisito de empadronamiento 
No aporta NIE  

 
 
SEGUNDO. – Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios de 
este Ayuntamiento. 
 
TERCERO. - Fijar el próximo día 18 de abril de 2022, a las 13:00 horas, la fecha de celebración 
del sorteo de los huertos entre los aspirantes, que se desarrollará en el Salón de Plenos del 
Ayuntamiento./…/ 
 
 
Atendiendo a las bases de esta convocatoria en el punto 2.2 de REQUISITOS PARA LA 
OBTENCIÓN DE LA AUTORIZACIÓN/…/ los vecinos que convivan con un usuario del servicio no 
podrán ser usuarios y compartirán número en el sorteo. 
 
Atendiendo las bases de esta convocatoria en el punto 4.4 del PROCEDIMIENTO DE 
ADJUDICACIÓN DE LOS HUERTOS/…/ 4. Aquellas personas usuarias del huerto en los 4 años 
inmediatamente anteriores y resultarán nuevamente adjudicatarias, mantendrán la misma 
parcela que venían cultivando. 
 
El listado con los números para el sorteo o el huerto asignado, tendiendo en cuenta las 
personas convivientes y las actuales usuarias de huertos de ocio y autoconsumo para realizar el 
sorteo del periodo 2022-2026 que se celebrará el próximo día 18 de abril de 2022, a las 13:00 
horas en el Salón de Actos del Ayuntamiento, será el siguiente:  
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MAYORES DE 65 AÑOS Y/O PENSIONISTAS  
Nº PARA EL SORTEO O 

Nº DE HUERTO ASIGANDO DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ***4198** ZARZA FERNÁNDEZ, PABLO  

HUERTO Nº 3 ***2786** PÉREZ LEÓN, DANIEL 
2 ***2549** HERAS DÍAZ, JESÚS 

HUERTO Nº 10 ***3173** PONT GERVASIO, MANUEL  
3 ***6919** MUELAS DEL RÍO, JESÚS 
4 ***9220** EL MOSSAOUI OCHAN, ZINAB  
5 ****2869* VERA ROJAS, ANDRÉS 

HUERTO Nº 14 ***6295** GARCÍA MONTALVO, JOSÉ LUIS  
6 ***8101** GAMO DEL OLMO, JOSÉ MARÍA  

 
 

GENERAL 

Nº PARA EL SORTEO O 
NÚMERO DE HUERTO ASIGANDO DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ****5360* RATIU, FLORENTINA 
HUERTO Nº 23 ***3029** RANILLA LABRADOR, ANA  

HUERTO Nº 9 -CONVIVIENTE-                           ***1197** LÓPEZ ESTEBAN, LUIS MIGUEL  
2 ***3137** ÁLVAREZ ALVARADO, JUANA ALTAGRACIA  
3 ***0923** GALÁN GARCÍA, JOAN 
4 ****9826* FEIER, NADIIA 
5 ***3955** GONZÁLES UTRILLA, TEÓFILA EUSEBIA  
 

6 
***4075** MARTÍNEZ DE MARCOS, ÁLVARO 
***4210** CARRETERO BARONA, VERÓNICA  

HUERTO Nº 19                                  ***1925** DEL RÍO MACHO, PALOMA  
7 ***8867** APARICIO APARICIO, FRANCISCO JAVIER  
8 ***3799** GARCÍA MORENAS, EVA MARÍA 
9 ***3580** CARRETERO BARONA, PABLO 

HUERTO Nº 22                            ****5309* DEBORA GÓMEZ, PEDRO JOSÉ  
10 ****3232* LAMCHACHTI, ELMOUSTAPHA 

 HUERTO Nº 20 -CONVIVIENTE-                                     ***1996** RIVERA DELGADO, DAVID  
11 ***3340** CHICHARRO MESÓN, DANIEL  
12 ***5346** ARRANZ VILLAVERDE, RAÚL 
13 ***7791** DEL VALLE AROSTEGUI, VÍCTOR  

***7880** MONGE GOMEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 
14 ***4049** MENDÉZ PICCHOTTITO, ALICIA  

***3676** PICCHOTTITO UTCCACHI, ALICIA  
15 ***8156** OÑORO OÑORO, JAVIER 
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***8940** PALOMARES MORATILLA, ENCARNACIÓN.  
16 ***3752** OÑORO PALOMARES, REBECA  

***3418** MARTÍN RODRÍGUEZ, IVÁN 
HUERTO Nº 20 -CONVIVIENTE-                         ***1722** GÓMEZ FERNÁNDEZ, ANA  

HUERTO Nº 4  ***2782** ROBLEDILLO MONGE, ALBERTO  
17 ***7014** BARRERA CALVO, GABRIEL JESÚS  
18 ***1194** LACUNZA FERRER, JORDI XAVIER  
19 ***9575** PAYO SAN ANDRES, MARIA DEL PILAR  
20 ***0183** MONGE CASTELLOT, MIGUEL ANGEL 

HUERTO Nº 1                               ***6948** CRUZ HERNÁNDEZ, ANTONIO.  
21 ****7358* COMAN, TRAIAN 
22 ***3050** BELLOT GARCÍA, PATRICIA 
23 ***3261** CHANA MARTÍNEZ, VERÓNICA 
24 ***0162** BALLESTEROS MARTÍNEZ, JAVIER 

HUERTO Nº 9 -CONVIVIENTE- ***9659** GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA  
25 ***3088** EL MAJJAOUI EL MOSSAOUI, MOUNA 
26 ***0656** GUILLÉN DURAN, DAVID 
27 ****5513* AGHZAR, FOUAD 
28 ****6796* MILOUD CHAIB                               
29 ***2655** MUÑOZ AGUA, SARA       

HUERTO Nº 13 ***4745** MARTÍN GÓMEZ, DANIEL  
HUERTO Nº 24 ***2452** PRIETO DE LAS HERAS, DAVID  

 
 
 

Documento firmado electrónicamente. 


